

# **MVP INVEST ApS**

**CVR-nr.: 31867924**

Stationsvej 2 1  
7830 Vinderup

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2022**

**Morten Vagn Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MVP INVEST ApS  
Stationsvej 2 1  
7830 Vinderup

e-mailadresse: RP@jomoinvest.dk

CVR-nr.: 31867924

Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kapitalforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør tkr. 700. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.820</b>	<b>-3.423</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.820</b>	<b>-3.423</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		705.052	438.997
Øvrige finansielle omkostninger		-3.164	-1.020
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>700.068</b>	<b>434.554</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>700.068</b>	<b>434.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		700.068	434.554
<b>I alt</b>		<b>700.068</b>	<b>434.554</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.181	46.181
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.186.876	12.481.824
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.233.057</b>	<b>12.528.005</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.233.057</b>	<b>12.528.005</b>
Udsudte skatteaktiver		108.447	108.447
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	26
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.447</b>	<b>108.473</b>
Likvide beholdninger		0	3.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>108.447</b>	<b>111.907</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.341.504</b>	<b>12.639.912</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.775.410	11.075.343
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.900.410</b>	<b>11.200.343</b>
Gæld til banker		60	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	46.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.644	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.439.390	1.393.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.441.094</b>	<b>1.439.569</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.441.094</b>	<b>1.439.569</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.341.504</b>	<b>12.639.912</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret